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Ausinės Jabra BIZ 2400 Mono 3 in 1

Kaina:
179.13 € (be PVM)
216.75 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

AUSINĖS JABRA BIZ 2400 MONO 3 IN 1

Jabra BIZ 2400 Mono 3 in 1 ausinės yra sukurtos profesionaliam naudojimui, suteikiančios išskirtinės garso
kokybės  ir  pažangios  triukšmo  slopinimo  galimybes,  užtikrinančios  aiškų  bendravimą  sudėtingose
aplinkose. Jos turi mono dizainą su lanksčiu mikrofono stiebu, leidžiančiu preciziškai nustatyti mikrofono
poziciją  ir  užtikrinti  komfortą  ilgesniam dėvėjimui.  Šios  ausinės  apsaugo  nuo  staigaus  garsų  šuolio
naudodamos PeakStop™ technologiją, saugančią naudotojo klausą. Jos prijungiamos per Quick Disconnect
(QD) jungtį, siūlomą dėl sąveikos galimybių su įvairiais staliniais telefonais.

PRIVALUMAI

Pažangi triukšmo slopinimo technologija: užtikrina aiškius pokalbius mažinant fono triukšmą
PeakStop™ technologija: apsaugo naudotoją nuo staigių garsų
Lankstus mikrofono stiebas: leidžia preciziškai nustatyti mikrofono poziciją, užtikrinant optimalų
balso aiškumą
Universalus ryšys: suderinama su įvairiais staliniais telefonais naudojant QD jungtį
Patikimas dizainas: sukurtas atlaikyti kasdieninį naudojimą profesionaliose aplinkose
Jabra  BIZ  2400  Mono  3  in  1  ausinės  yra  idealus  pasirinkimas  profesionalams,  ieškantiems
patikimumo, komforto ir aukštos garso kokybės savo kasdienėje komunikacijoje

TECHNINIAI PARAMETRAI

Ausinių tipas: mono (viena ausis)



Triukšmo slopinimas: aktyvus triukšmo slopinimas su PeakStop™ technologija
Mikrofonas: lankstus mikrofono stiebas su triukšmą slopinančia funkcija
Ryšys: Quick Disconnect (QD) jungtis
Svoris: 54 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


